notificación previa de ninguna índole; sin que ello genere dei-echo a reclamo alguno 

entre "LAS PARTES". 	 - 	  

CLÁUSULA QUINTA: La "SUBSECRETARÍA", en función de la disponibilidad 

presupuestaria, se compromete a financiar la ejecución de la "OBRA", por un monto 

máximo de PESOS SEISCIENTOS DIECISIETE MIL ($ 617,000), teniendo el mismo 

carácter de precio tope, el que será desembolsado de conformidad con las pautas 

fijadas en el "CONVENIO". Entiéndase por "precio tope" el precio máximo de obra a 

financiar por la "SUBSECRETARÍA". 	- . 	
CLÁUSULA SEXTA: La 'MUNICIPALIDAD" manifiesta que la "OBRA", se